
 
 

Vi søger efterskolelærere  
med undervisningskompetencer i  
de boglige fag 
 
Har du passion og engagement, og interesserer du dig  
for at undervise i ét eller flere af følgende områder: dansk, 
matematik, engelsk, fysik/kemi og naturfag? 
Brænder du for at skabe gode relationer til elever, og  
samarbejder du godt i teams? Så har du nu muligheden for at blive en del  
af Vejstrups læringsfællesskab. 
 
Vi søger efterskolelærere, som ønsker at indgå i tæt samarbejde med elever og lærere om elevernes læring og 
udvikling. Du skal kunne undervise i ét eller flere af ovenstående fag. Vi hører meget gerne, hvilke fag, både 
boglige og idrætslige/praktiske samt valgfag, du ellers har undervisningskompetence i. Hvis du har stærke IT-
kompetencer, vil det absolut være en fordel, men ikke noget krav. 
 
Udover den boglige undervisning, skal du have lyst til at indgå i skolens dejligt travle hverdag med vagter, til-
syn og arrangementer. 
 
Vi tilbyder vores elever et udviklende efterskoleår med udgangspunkt i den enkeltes ønsker og drømme. Derfor 
skal du være engageret og have lyst til at indgå i et forpligtende teamsamarbejde med kolleger og lytte til ele-
verne og tage dem alvorligt. Vi forventer, du er en god rollemodel for vores elever. 
 
I løbet af skoleåret prioriterer vi at arbejde projektorienteret med henblik på, at eleverne øver sig i at arbejde 
målrettet fra den første idé og frem til det færdige resultat. Eleverne vælger selv, om de ønsker at tage Folke-
skolens afgangseksamen for 10. klasse eller den projektbaserede ”VejstrupPrøve”.  
 
Der er tale om flere fuldtidsstillinger med ansættelse fra 1. august 2023 – eventuelt senere. Vi venter gerne på 
de rette kandidater. Der vil blive afholdt samtaler i midten af juni med henblik på at have holdet til kommende 
skoleår på plads inden sommerferien. 
 
Ansættelse og løn i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes Centralorganisation 
 
 
 
 
 
  
 

Send din ansøgning med bilag til: 
vejstrup@vejstrup.dk 

Ansøgningsfrist d. 10. juni  
 

Samtaler afholdes herefter. 
Har du spørgsmål? 

Så fang vores forstander,  
Michael Bjørn, på 29 25 49 23 

 
Hvem er vi? 
På Vejstrup har vi plads til alle, og vi tilbyder vores elever et udviklende eftersko-
leår med udgangspunkt i den enkeltes ønsker og drømme. Vi har ca. 50 engage-
rede medarbejdere og 250 dygtige elever på 10. klassetrin. Vi vægter fællesskabet, 
respekten for hinanden og elevernes faglige, personlige og fysiske udvikling højt.  
 
Se mere om skolen på www.vejstrup.dk, Facebook, Instagram og TikTok. 
 


